
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

02.05.2024 селище Ємільчине № 38___

Про зняття з обліку самохідного
екскаватора-навантажувача

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 8 липня 2009 р. №694 «Про
затвердження Порядку відомчої реєстрації та зняття з обліку тракторів, самохідних шасі,
самохідних сільськогосподарських, дорожньо-будівельних і меліоративних машин,
сільськогосподарської техніки, інших механізмів», статей 42 та 60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» та на виконання рішення сесії Ємільчинської селищної
ради Житомирської області від 28 листопада 2023 року №3023 «Про безоплатне прийняття в
комунальну власність Ємільчинської селищної територіальної громади екскаватора-
навантажувача CASE 570T з комплектом додаткового обладнання»

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Здійснити зняття з обліку транспортного засобу: самохідний екскаватор-навантажувач на
колісному ходу, рік виготовлення 2023, марка CASE, модель 570T, ідентифікаційний номер
NKJ 0570ТТРКН34947, номер двигуна 8045.45.745-404753, тип двигуна дизельний,
потужність двигуна 64 кВт, колісна формула 4×4, реєстраційний номер 33598АМ.

2. Відповідальною особою за проведення зняття з обліку зазначеного транспортного засобу
призначити заступника селищного голови Володимира ЄВТУХА, паспорт серії АА №099709,
виданий Калинівським РВ УМВС у Вінницькій області 18 січня 1996 року.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК


